
11 11FAilringen
MeßbachH Dörzbach - Krautheim - Schöntal - Jagsthausen - Möckmühl

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschränkt)

Montag-Freitag
Hinweise   F  F ©  S  F ©  S � S * S  S  S * S  F  F  S  S  F   F  S  F  S

Linie 11 11 11 19 11 11 19 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 3 205 207 3 5 209 7 107 9 109 111 13 115 213 217 117 17 219 21 225 25 229 29

Hohebach Mitte ab  7:28  9:28 10:28
Ailringen  7:31  9:31 10:31
Hohebach Abzweig  7:33  9:33 10:33
Dörzbach Glaswiesenstr.  7:36  9:36 10:36
 - Rathaus  7:37  9:37 10:37
Meßbach Z  7:34  8:17 Z Z
 - Am Tannenwald Z  7:35  8:18 Z Z
Dörzbach Brücke Z  7:38  8:21 Z Z
 - Kindergarten  5:42  6:09  7:38  7:39  8:22  9:38 10:38
 - Bahnhof  4:44  5:38  5:44  6:05  6:11  6:39  7:00  7:10  7:40  7:41  7:44  8:24  8:45  9:40  9:43 10:40 10:46
 - Bauhof  4:45  5:39  5:45  6:06  6:12  6:40  7:01  7:11  7:41  7:45  8:46  9:41  9:44 10:41 10:47
Klepsau Laibacher Straße Z Z Z Z Z  6:42  7:03 Z Z Z Z Z Z Z Z
Laibach Z Z Z Z Z  6:44  7:05 Z Z Z Z Z Z Z Z
Klepsau  4:47  5:41  5:47  6:08  6:14  6:46  7:07  7:13  7:43  7:47  8:48  9:43  9:46 10:43 10:49
 - L 1025  4:48  5:42  5:48  6:09  6:15  6:47  7:08  7:14  7:44  7:48  8:49  9:44  9:47 10:44 10:50
Krautheim Bahnhof an  4:51  5:45  5:52  6:12  6:19  6:50  7:11  7:17  7:47  7:51  8:52  9:47  9:50 10:47 10:53
   Li. 19 aus Ri. Künzelsau an 5:13 5:59 6:47 6:47 6:47 7:47 7:47 8:47 9:47 9:47 10:47 10:47
Krautheim Bahnhof ab  4:51  5:15  5:45  5:52  5:52  6:12  6:19  6:20  6:50  7:05  7:11  7:16  7:17  7:47  7:51  8:52  9:47  9:50 10:47 10:53
Gommersdorf Schule  4:53  5:17 Z  5:54  6:14  6:22  6:52  7:07 Z Z  7:19  7:49  7:53  8:54  9:49  9:52 10:49 10:55
 - Schmiede  4:54  5:18  5:48  5:55  6:15  6:23  6:53  7:08 Z Z  7:20  7:50  7:54  8:55  9:50  9:53 10:50 10:56
Marlach Ort Z Z Z Z Z Z Z  7:23 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke Z Z Z Z Z Z Z  7:24 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Landesstr.  4:56  5:20  5:57  6:17  6:25  6:55  7:10  7:25 Z  7:22  7:52  7:56  8:57  9:52  9:55 10:52 10:58
Winzenhofen  4:58  5:22  5:59  6:19  6:27  6:57  7:12  7:27  7:21  7:24  7:54  7:58  8:59  9:54  9:57 10:54 11:00
Westernhausen Bahnhof  5:01  5:25  6:02  6:22  6:30  7:00  7:15  7:30 Z  7:27  7:57  8:01  9:02  9:57 10:00 10:57 11:03
 - Brücke  5:02  5:26  6:03  6:23  6:31  7:01  7:16  7:31 Z  7:28  7:58  8:02  9:03  9:58 10:01 10:58 11:04
Bieringen Rauhalde  5:04  5:28  6:05  6:25  6:33  7:03  7:18  7:33  7:25  7:30  8:00  8:04  9:05 10:00 10:03 11:00 11:06
 - Grundschule  5:05  5:29  6:06  6:26  6:34  7:04  7:19  7:34  7:26  7:31  8:01  8:05  9:06 10:01 10:04 11:01 11:07
 - Sonne  5:06  5:30  6:07  6:27  6:35  7:05  7:20  7:35  7:27  7:32  8:02  8:06  9:07 10:02 10:05 11:02 11:08
 - Bahnhof  5:07  6:08  6:28  6:36  7:06  7:21  7:36  7:33  8:03  8:07  9:08 10:03 10:06 11:03 11:09
 - Max-Eyth-Schule Z Z Z Z Z Z  7:38 Z Z Z Z Z Z Z Z
Schöntal Kloster  5:10  6:11  6:31  6:39  7:09  7:24  7:41  7:36  8:06  8:10  9:11 10:06 10:09 11:06 11:12
Berlichingen Mitte Z Z  6:35  6:43  7:13  7:28  7:45  7:40 Z Z  9:15 Z Z Z Z
 - Brücke  5:12  6:13  6:36  6:44  7:14  7:46  7:41  8:08  8:12  9:16 10:08 10:11 11:08 11:14
Jagsthausen Felsenkeller  5:17  6:18  6:41  6:49  7:19  7:51  7:46  8:13  8:17  9:21 10:13 10:16 11:13 11:19
 - Schule Z Z Z Z Z  7:18 Z Z Z Z Z Z Z Z 11:20
 - Brücke  5:18  6:19  6:42  6:50  7:20  7:19  7:52  7:47  8:14  8:18  9:22 10:14 10:17 11:14 11:21
Olnhausen  5:21  6:22  6:45  6:53  7:23  7:22  7:55  7:50  8:17  8:21  9:25 10:17 10:20 11:17 11:24
Widdern Kirche  5:24  6:25  6:48  6:56  7:26  7:25  7:58  7:53  8:20  8:24  9:28 10:20 10:23 11:20 11:27
 - Schule Z Z Z Z Z  7:26 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Lagerhaus  5:25  6:26  6:49  6:57  7:27 Z  7:59  7:54  8:21  8:25  9:29 10:21 10:24 11:21 11:28
Ruchsen  5:29  6:30  6:53  7:01  7:31  7:31  8:04  7:58  8:25  8:29  9:33 10:25 10:28 11:25 11:32
Möckmühl Schulzentrum Z Z Z Z  7:41 ( 7:36 Z Z Z ( 8:34 Z Z Z Z Z
 - Im Haag  5:32  6:33  6:56  7:04  7:34 ( 7:38  8:07  8:01  8:28  8:36  9:36 10:28 10:31 11:28 11:35
 - Grundschule  5:33  6:34  6:57  7:05  7:35 ( 7:39  8:08  8:02  8:29  8:37  9:37 10:29 10:32 11:29 11:36
 - Bahnhof an  5:34  6:35  6:58  7:06  7:36  7:40  8:09  8:03  8:30  8:38  9:38 10:30 10:33 11:30 11:37
   Zug in Ri. Heilbronn (-Stuttgart) ab 5:40 6:44 7:43 8:43 8:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43
   Zug in Ri. Lauda (-Würzburg) ab 6:01 7:07 8:17 8:15 9:15 9:15 10:15 11:15 11:15

* = Bus fährt nach Osterburken/Adelsheim; siehe Linie 9
� = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
© = Niederflurbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

11 11FAilringen
MeßbachH Dörzbach - Krautheim - Schöntal - Jagsthausen - Möckmühl

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschränkt)

Montag-Freitag
Hinweise   F  F ©  S  F ©  S � S * S  S  S * S  F  F  S  S  F   F  S  F  S

Linie 11 11 11 19 11 11 19 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 3 205 207 3 5 209 7 107 9 109 111 13 115 213 217 117 17 219 21 225 25 229 29

Hohebach Mitte ab  7:28  9:28 10:28
Ailringen  7:31  9:31 10:31
Hohebach Abzweig  7:33  9:33 10:33
Dörzbach Glaswiesenstr.  7:36  9:36 10:36
 - Rathaus  7:37  9:37 10:37
Meßbach Z  7:34  8:17 Z Z
 - Am Tannenwald Z  7:35  8:18 Z Z
Dörzbach Brücke Z  7:38  8:21 Z Z
 - Kindergarten  5:42  6:09  7:38  7:39  8:22  9:38 10:38
 - Bahnhof  4:44  5:38  5:44  6:05  6:11  6:39  7:00  7:10  7:40  7:41  7:44  8:24  8:45  9:40  9:43 10:40 10:46
 - Bauhof  4:45  5:39  5:45  6:06  6:12  6:40  7:01  7:11  7:41  7:45  8:46  9:41  9:44 10:41 10:47
Klepsau Laibacher Straße Z Z Z Z Z  6:42  7:03 Z Z Z Z Z Z Z Z
Laibach Z Z Z Z Z  6:44  7:05 Z Z Z Z Z Z Z Z
Klepsau  4:47  5:41  5:47  6:08  6:14  6:46  7:07  7:13  7:43  7:47  8:48  9:43  9:46 10:43 10:49
 - L 1025  4:48  5:42  5:48  6:09  6:15  6:47  7:08  7:14  7:44  7:48  8:49  9:44  9:47 10:44 10:50
Krautheim Bahnhof an  4:51  5:45  5:52  6:12  6:19  6:50  7:11  7:17  7:47  7:51  8:52  9:47  9:50 10:47 10:53
   Li. 19 aus Ri. Künzelsau an 5:13 5:59 6:47 6:47 6:47 7:47 7:47 8:47 9:47 9:47 10:47 10:47
Krautheim Bahnhof ab  4:51  5:15  5:45  5:52  5:52  6:12  6:19  6:20  6:50  7:05  7:11  7:16  7:17  7:47  7:51  8:52  9:47  9:50 10:47 10:53
Gommersdorf Schule  4:53  5:17 Z  5:54  6:14  6:22  6:52  7:07 Z Z  7:19  7:49  7:53  8:54  9:49  9:52 10:49 10:55
 - Schmiede  4:54  5:18  5:48  5:55  6:15  6:23  6:53  7:08 Z Z  7:20  7:50  7:54  8:55  9:50  9:53 10:50 10:56
Marlach Ort Z Z Z Z Z Z Z  7:23 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke Z Z Z Z Z Z Z  7:24 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Landesstr.  4:56  5:20  5:57  6:17  6:25  6:55  7:10  7:25 Z  7:22  7:52  7:56  8:57  9:52  9:55 10:52 10:58
Winzenhofen  4:58  5:22  5:59  6:19  6:27  6:57  7:12  7:27  7:21  7:24  7:54  7:58  8:59  9:54  9:57 10:54 11:00
Westernhausen Bahnhof  5:01  5:25  6:02  6:22  6:30  7:00  7:15  7:30 Z  7:27  7:57  8:01  9:02  9:57 10:00 10:57 11:03
 - Brücke  5:02  5:26  6:03  6:23  6:31  7:01  7:16  7:31 Z  7:28  7:58  8:02  9:03  9:58 10:01 10:58 11:04
Bieringen Rauhalde  5:04  5:28  6:05  6:25  6:33  7:03  7:18  7:33  7:25  7:30  8:00  8:04  9:05 10:00 10:03 11:00 11:06
 - Grundschule  5:05  5:29  6:06  6:26  6:34  7:04  7:19  7:34  7:26  7:31  8:01  8:05  9:06 10:01 10:04 11:01 11:07
 - Sonne  5:06  5:30  6:07  6:27  6:35  7:05  7:20  7:35  7:27  7:32  8:02  8:06  9:07 10:02 10:05 11:02 11:08
 - Bahnhof  5:07  6:08  6:28  6:36  7:06  7:21  7:36  7:33  8:03  8:07  9:08 10:03 10:06 11:03 11:09
 - Max-Eyth-Schule Z Z Z Z Z Z  7:38 Z Z Z Z Z Z Z Z
Schöntal Kloster  5:10  6:11  6:31  6:39  7:09  7:24  7:41  7:36  8:06  8:10  9:11 10:06 10:09 11:06 11:12
Berlichingen Mitte Z Z  6:35  6:43  7:13  7:28  7:45  7:40 Z Z  9:15 Z Z Z Z
 - Brücke  5:12  6:13  6:36  6:44  7:14  7:46  7:41  8:08  8:12  9:16 10:08 10:11 11:08 11:14
Jagsthausen Felsenkeller  5:17  6:18  6:41  6:49  7:19  7:51  7:46  8:13  8:17  9:21 10:13 10:16 11:13 11:19
 - Schule Z Z Z Z Z  7:18 Z Z Z Z Z Z Z Z 11:20
 - Brücke  5:18  6:19  6:42  6:50  7:20  7:19  7:52  7:47  8:14  8:18  9:22 10:14 10:17 11:14 11:21
Olnhausen  5:21  6:22  6:45  6:53  7:23  7:22  7:55  7:50  8:17  8:21  9:25 10:17 10:20 11:17 11:24
Widdern Kirche  5:24  6:25  6:48  6:56  7:26  7:25  7:58  7:53  8:20  8:24  9:28 10:20 10:23 11:20 11:27
 - Schule Z Z Z Z Z  7:26 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Lagerhaus  5:25  6:26  6:49  6:57  7:27 Z  7:59  7:54  8:21  8:25  9:29 10:21 10:24 11:21 11:28
Ruchsen  5:29  6:30  6:53  7:01  7:31  7:31  8:04  7:58  8:25  8:29  9:33 10:25 10:28 11:25 11:32
Möckmühl Schulzentrum Z Z Z Z  7:41 ( 7:36 Z Z Z ( 8:34 Z Z Z Z Z
 - Im Haag  5:32  6:33  6:56  7:04  7:34 ( 7:38  8:07  8:01  8:28  8:36  9:36 10:28 10:31 11:28 11:35
 - Grundschule  5:33  6:34  6:57  7:05  7:35 ( 7:39  8:08  8:02  8:29  8:37  9:37 10:29 10:32 11:29 11:36
 - Bahnhof an  5:34  6:35  6:58  7:06  7:36  7:40  8:09  8:03  8:30  8:38  9:38 10:30 10:33 11:30 11:37
   Zug in Ri. Heilbronn (-Stuttgart) ab 5:40 6:44 7:43 8:43 8:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43
   Zug in Ri. Lauda (-Würzburg) ab 6:01 7:07 8:17 8:15 9:15 9:15 10:15 11:15 11:15

* = Bus fährt nach Osterburken/Adelsheim; siehe Linie 9
� = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
© = Niederflurbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



11 11FAilringen
MeßbachH Dörzbach - Krautheim - Schöntal - Jagsthausen - Möckmühl

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschränkt)

Montag-Freitag
Hinweise  S  S   S  S  F  F  S � S  S  F  S  S � F S  F  F  S M S U S  F  S  F  F

Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 33 135 37 137 145 241 243 41 143 147 251 51 153 155 253 257 57 161 61 261 65 259 263

Hohebach Mitte ab 12:25 13:24 14:28 15:24 16:22
Ailringen 12:28 13:27 14:31 15:27 16:25
Hohebach Abzweig 12:30 13:29 14:33 15:29 16:27
Dörzbach Glaswiesenstr. 12:33 13:32 14:36 15:32 16:30
 - Rathaus 12:34 13:33 14:37 15:33 16:31
Meßbach 11:47 Z 12:37 13:23 Z 14:00 14:16 Z Z 16:04 Z
 - Am Tannenwald 11:48 Z 12:38 13:24 Z 14:01 14:17 Z Z 16:05 Z
Dörzbach Brücke 11:51 Z 12:41 13:27 Z 14:04 14:20 Z Z 16:08 Z
 - Kindergarten 11:54 12:35 12:42 13:28 13:34 14:05 14:21 14:38 15:07 15:07 15:34 16:09 16:32
 - Bahnhof 11:12 11:56 12:37 12:43 13:30 13:36 13:40 14:07 14:23 14:40 14:40 15:09 15:09 15:36 16:08 16:11 16:34
 - Bauhof 11:13 11:57 12:38 12:44 13:31 13:37 13:41 14:08 14:41 14:41 15:10 15:10 15:37 16:09 16:12
Klepsau Laibacher Straße 11:15 11:59 12:40 Z 13:33 13:39 13:42 14:10 Z Z 15:12 15:12 15:39 Z 16:14
Laibach 11:17 12:01 12:42 Z 13:35 13:41 13:45 14:12 Z Z 15:14 15:14 15:41 Z 16:16
Klepsau 11:19 12:03 12:44 12:46 13:37 13:43 13:47 14:14 14:43 14:43 15:16 15:16 15:43 16:11
 - L 1025 11:20 12:04 12:45 12:47 13:38 13:44 13:48 14:15 14:44 14:44 15:17 15:17 15:44 16:12
Krautheim Bahnhof an 11:23 12:07 12:48 12:50 13:41 13:47 13:51 14:18 14:47 14:47 15:20 15:20 15:47 16:15
   Li. 19 aus Ri. Künzelsau an 11:47 12:47 12:47 12:56 13:47 13:47 14:20 14:47 14:47 15:47 16:13
Krautheim Bahnhof ab 11:23 12:07 12:10 12:48 12:50 13:00 13:47 13:51 14:20 14:47 14:47 15:20 15:20 15:47 16:15
Gommersdorf Schule 11:25 12:09 (12:12 12:50 12:52 13:02 13:49 13:53 Z 14:49 14:49 15:22 15:22 15:49 16:17
 - Schmiede 11:26 12:10 (12:13 12:51 12:53 13:03 13:50 13:54 Z 14:50 14:50 15:23 15:23 15:50 16:18
Marlach Ort Z Z Z Z Z 13:07 Z Z 14:33 Z Z Z Z Z Z
 - Brücke Z Z Z Z Z 13:08 Z Z 14:34 Z Z Z Z Z Z
 - Landesstr. 11:28 12:12 (12:15 12:53 12:55 13:09 13:52 13:56 14:35 14:52 14:52 15:25 15:25 15:52 16:20
Winzenhofen 11:30 12:14 (12:17 12:55 12:57 13:11 13:54 13:58 14:37 14:54 14:54 15:27 15:27 15:54 16:22
Westernhausen Bahnhof 11:33 12:17 (12:20 12:58 13:00 13:14 13:57 14:01 14:42 14:57 14:57 15:30 15:30 15:57 16:25
 - Brücke 11:34 12:18 (12:21 12:59 13:01 13:15 13:58 14:02 14:41 14:58 14:58 15:31 15:31 15:58 16:26
Bieringen Rauhalde 11:36 12:20 (12:23 13:01 13:03 14:00 14:04 15:00 15:00 15:33 15:33 16:00 16:28
 - Grundschule 11:37 12:21 (12:24 13:02 13:04 14:01 14:05 15:01 15:01 15:34 15:34 16:01 16:29
 - Sonne 11:38 12:22 (12:25 13:03 13:05 14:02 14:06 15:02 15:02 15:35 15:35 16:02 16:30
 - Bahnhof 11:39 12:23 (12:26 13:04 13:08 13:06 14:03 14:07 15:03 15:03 15:36 15:36 16:03 16:31
 - Max-Eyth-Schule Z Z 12:28 Z 13:08 Z 14:09 Z Z Z Z Z 16:33
Schöntal Kloster 11:42 12:26 13:11 13:11 14:06 14:12 15:06 15:06 15:39 15:39 16:06 16:36
Berlichingen Mitte Z 12:12 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke 11:44 12:13 12:28 13:13 13:15 14:08 14:16 15:08 15:08 15:41 15:41 16:08 16:40
Jagsthausen Felsenkeller 11:49 12:18 12:33 13:18 13:17 14:13 14:18 15:13 15:13 15:46 15:46 16:13 16:42
 - Schule Z 12:19 Z 13:23 Z Z Z Z Z 15:14 15:47 Z Z Z
 - Brücke 11:50 12:20 12:34 13:24 13:19 13:20 14:14 14:21 15:14 15:15 15:48 15:47 16:14 16:45
Olnhausen 11:53 12:23 12:37 13:27 13:22 13:23 14:17 14:24 15:17 15:18 15:51 15:50 16:17 16:48
Widdern Kirche 11:56 12:26 12:40 13:30 13:25 13:26 14:20 14:27 15:20 15:21 15:54 15:53 16:20 16:51
 - Schule Z 12:27 Z 13:31 Z Z Z Z Z 15:22 Z Z Z Z
 - Lagerhaus 11:57 Z 12:41 Z 13:26 13:27 14:21 14:28 15:21 Z 15:55 15:54 16:21 16:52
Ruchsen 12:01 12:32 12:45 13:36 13:30 13:32 14:25 14:33 15:25 15:27 15:59 15:58 16:25 16:57
Möckmühl Schulzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z 15:32 Z Z Z Z
 - Im Haag 12:04 12:35 12:48 13:39 13:33 13:35 14:28 14:36 15:28 15:34 16:02 16:01 16:28 17:00
 - Grundschule 12:05 12:36 12:49 13:40 13:34 13:36 14:29 14:37 15:29 15:35 16:03 16:02 16:29 17:01
 - Bahnhof an 12:06 12:37 12:50 13:41 13:35 13:40 14:30 14:41 15:30 15:36 16:04 16:03 16:30 17:05
   Zug in Ri. Heilbronn (-Stuttgart) ab 12:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 16:43 17:43
   Zug in Ri. Lauda (-Würzburg) ab 12:15 13:14 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15

� = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F = Montag und Dienstag
M = Mittwoch und Donnerstag
U = Montag + Dienstag + Freitag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

11 11FAilringen
MeßbachH Dörzbach - Krautheim - Schöntal - Jagsthausen - Möckmühl

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschränkt)

Montag-Freitag
Hinweise  S  S   S  S  F  F  S � S  S  F  S  S � F S  F  F  S M S U S  F  S  F  F

Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 33 135 37 137 145 241 243 41 143 147 251 51 153 155 253 257 57 161 61 261 65 259 263

Hohebach Mitte ab 12:25 13:24 14:28 15:24 16:22
Ailringen 12:28 13:27 14:31 15:27 16:25
Hohebach Abzweig 12:30 13:29 14:33 15:29 16:27
Dörzbach Glaswiesenstr. 12:33 13:32 14:36 15:32 16:30
 - Rathaus 12:34 13:33 14:37 15:33 16:31
Meßbach 11:47 Z 12:37 13:23 Z 14:00 14:16 Z Z 16:04 Z
 - Am Tannenwald 11:48 Z 12:38 13:24 Z 14:01 14:17 Z Z 16:05 Z
Dörzbach Brücke 11:51 Z 12:41 13:27 Z 14:04 14:20 Z Z 16:08 Z
 - Kindergarten 11:54 12:35 12:42 13:28 13:34 14:05 14:21 14:38 15:07 15:07 15:34 16:09 16:32
 - Bahnhof 11:12 11:56 12:37 12:43 13:30 13:36 13:40 14:07 14:23 14:40 14:40 15:09 15:09 15:36 16:08 16:11 16:34
 - Bauhof 11:13 11:57 12:38 12:44 13:31 13:37 13:41 14:08 14:41 14:41 15:10 15:10 15:37 16:09 16:12
Klepsau Laibacher Straße 11:15 11:59 12:40 Z 13:33 13:39 13:42 14:10 Z Z 15:12 15:12 15:39 Z 16:14
Laibach 11:17 12:01 12:42 Z 13:35 13:41 13:45 14:12 Z Z 15:14 15:14 15:41 Z 16:16
Klepsau 11:19 12:03 12:44 12:46 13:37 13:43 13:47 14:14 14:43 14:43 15:16 15:16 15:43 16:11
 - L 1025 11:20 12:04 12:45 12:47 13:38 13:44 13:48 14:15 14:44 14:44 15:17 15:17 15:44 16:12
Krautheim Bahnhof an 11:23 12:07 12:48 12:50 13:41 13:47 13:51 14:18 14:47 14:47 15:20 15:20 15:47 16:15
   Li. 19 aus Ri. Künzelsau an 11:47 12:47 12:47 12:56 13:47 13:47 14:20 14:47 14:47 15:47 16:13
Krautheim Bahnhof ab 11:23 12:07 12:10 12:48 12:50 13:00 13:47 13:51 14:20 14:47 14:47 15:20 15:20 15:47 16:15
Gommersdorf Schule 11:25 12:09 (12:12 12:50 12:52 13:02 13:49 13:53 Z 14:49 14:49 15:22 15:22 15:49 16:17
 - Schmiede 11:26 12:10 (12:13 12:51 12:53 13:03 13:50 13:54 Z 14:50 14:50 15:23 15:23 15:50 16:18
Marlach Ort Z Z Z Z Z 13:07 Z Z 14:33 Z Z Z Z Z Z
 - Brücke Z Z Z Z Z 13:08 Z Z 14:34 Z Z Z Z Z Z
 - Landesstr. 11:28 12:12 (12:15 12:53 12:55 13:09 13:52 13:56 14:35 14:52 14:52 15:25 15:25 15:52 16:20
Winzenhofen 11:30 12:14 (12:17 12:55 12:57 13:11 13:54 13:58 14:37 14:54 14:54 15:27 15:27 15:54 16:22
Westernhausen Bahnhof 11:33 12:17 (12:20 12:58 13:00 13:14 13:57 14:01 14:42 14:57 14:57 15:30 15:30 15:57 16:25
 - Brücke 11:34 12:18 (12:21 12:59 13:01 13:15 13:58 14:02 14:41 14:58 14:58 15:31 15:31 15:58 16:26
Bieringen Rauhalde 11:36 12:20 (12:23 13:01 13:03 14:00 14:04 15:00 15:00 15:33 15:33 16:00 16:28
 - Grundschule 11:37 12:21 (12:24 13:02 13:04 14:01 14:05 15:01 15:01 15:34 15:34 16:01 16:29
 - Sonne 11:38 12:22 (12:25 13:03 13:05 14:02 14:06 15:02 15:02 15:35 15:35 16:02 16:30
 - Bahnhof 11:39 12:23 (12:26 13:04 13:08 13:06 14:03 14:07 15:03 15:03 15:36 15:36 16:03 16:31
 - Max-Eyth-Schule Z Z 12:28 Z 13:08 Z 14:09 Z Z Z Z Z 16:33
Schöntal Kloster 11:42 12:26 13:11 13:11 14:06 14:12 15:06 15:06 15:39 15:39 16:06 16:36
Berlichingen Mitte Z 12:12 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke 11:44 12:13 12:28 13:13 13:15 14:08 14:16 15:08 15:08 15:41 15:41 16:08 16:40
Jagsthausen Felsenkeller 11:49 12:18 12:33 13:18 13:17 14:13 14:18 15:13 15:13 15:46 15:46 16:13 16:42
 - Schule Z 12:19 Z 13:23 Z Z Z Z Z 15:14 15:47 Z Z Z
 - Brücke 11:50 12:20 12:34 13:24 13:19 13:20 14:14 14:21 15:14 15:15 15:48 15:47 16:14 16:45
Olnhausen 11:53 12:23 12:37 13:27 13:22 13:23 14:17 14:24 15:17 15:18 15:51 15:50 16:17 16:48
Widdern Kirche 11:56 12:26 12:40 13:30 13:25 13:26 14:20 14:27 15:20 15:21 15:54 15:53 16:20 16:51
 - Schule Z 12:27 Z 13:31 Z Z Z Z Z 15:22 Z Z Z Z
 - Lagerhaus 11:57 Z 12:41 Z 13:26 13:27 14:21 14:28 15:21 Z 15:55 15:54 16:21 16:52
Ruchsen 12:01 12:32 12:45 13:36 13:30 13:32 14:25 14:33 15:25 15:27 15:59 15:58 16:25 16:57
Möckmühl Schulzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z 15:32 Z Z Z Z
 - Im Haag 12:04 12:35 12:48 13:39 13:33 13:35 14:28 14:36 15:28 15:34 16:02 16:01 16:28 17:00
 - Grundschule 12:05 12:36 12:49 13:40 13:34 13:36 14:29 14:37 15:29 15:35 16:03 16:02 16:29 17:01
 - Bahnhof an 12:06 12:37 12:50 13:41 13:35 13:40 14:30 14:41 15:30 15:36 16:04 16:03 16:30 17:05
   Zug in Ri. Heilbronn (-Stuttgart) ab 12:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 16:43 17:43
   Zug in Ri. Lauda (-Würzburg) ab 12:15 13:14 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15

� = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F = Montag und Dienstag
M = Mittwoch und Donnerstag
U = Montag + Dienstag + Freitag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



11 11FAilringen
MeßbachH Dörzbach - Krautheim - Schöntal - Jagsthausen - Möckmühl

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschränkt)

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  S  F  S  F  S  F  S  S         � � �      

Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 10 11 11 11 10 11 11 10 11 11 11 11 11 11
Fahrt 165 275 75 279 79 283 83 85 311 317 307 329 335 347 315 359 377 327 381 435 441 455 475 483

Hohebach Mitte ab 17:28 18:28
Ailringen 17:31 18:31  6:36  8:30 12:30 17:30
Hohebach Abzweig 17:33 18:33  6:38  8:32 12:32 17:32
Dörzbach Glaswiesenstr. 17:36 18:36  6:41  8:35 12:35 17:35
 - Rathaus 17:37 18:37  6:42  8:36 12:36 17:36
Meßbach 16:25 Z Z Z Z  9:33 11:22 Z Z
 - Am Tannenwald 16:26 Z Z Z Z  9:34 11:23 Z Z
Dörzbach Brücke 16:29 Z Z Z Z  9:37 11:26 Z Z
 - Kindergarten 16:30 17:38 18:38  6:43  8:37  9:38 11:27 12:37 17:37
 - Bahnhof 16:32 16:40 16:43 17:40 17:45 18:40 18:43 19:43  6:10  6:45  8:39  8:40  9:40 11:29 12:39 12:40 17:39 17:40
 - Bauhof 16:41 16:44 17:41 17:46 18:41 18:44 19:44  6:11  6:46  8:41  9:41 12:41 17:41
Klepsau Laibacher Straße 16:43 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Laibach 16:45 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klepsau 16:47 16:46 17:43 17:48 18:43 18:46 19:46  6:13  6:48  8:43  9:43 12:43 17:43
 - L 1025 16:48 16:47 17:44 17:49 18:44 18:47 19:47  6:14  6:49  8:44  9:44 12:44 17:44
Krautheim Bahnhof an 16:51 16:50 17:47 17:52 18:47 18:50 19:50  6:17  6:52  8:47  9:47 12:47 17:47
   Li. 19 aus Ri. Künzelsau an 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 5:56 6:46 8:46 9:46 12:46 17:46 8:46 13:46 16:46 18:46
Krautheim Bahnhof ab 16:51 16:50 17:47 17:52 18:47 18:50 19:50  6:17  6:52  8:47  9:47 12:47 17:47  9:17 14:17 16:47 19:09
Gommersdorf Schule 16:53 16:52 17:49 17:54 18:49 18:52 19:52  6:19  6:54  8:49  9:49 12:49 17:49  9:19 14:19 16:49 19:11
 - Schmiede 16:54 16:53 17:50 17:55 18:50 18:53 19:53  6:20  6:55  8:50  9:50 12:50 17:50  9:20 14:20 16:50 19:12
Marlach Ort Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Landesstr. 16:56 16:55 17:52 17:57 18:52 18:55 19:55  6:22  6:57  8:52  9:52 12:52 17:52  9:22 14:22 16:52 19:14
Winzenhofen 16:58 16:57 17:54 17:59 18:54 18:57 19:57  6:24  6:59  8:54  9:54 12:54 17:54  9:24 14:24 16:54 19:16
Westernhausen Bahnhof 17:01 17:00 17:57 18:02 18:57 19:00 20:00  6:27  7:02  8:57  9:57 12:57 17:57  9:27 10:58 14:27 16:57 19:19
 - Brücke 17:02 17:01 17:58 18:03 18:58 19:01 20:01  6:28  7:03  8:58  9:58 12:58 17:58  9:28 10:59 14:28 16:58 19:20
Bieringen Rauhalde 17:04 17:03 18:00 18:05 19:00 19:03 20:03  6:30  7:05  9:00 10:00 13:00 18:00  9:30 11:01 14:30 17:00 19:22
 - Grundschule 17:05 17:04 18:01 18:06 19:01 19:04 20:04  6:31  7:06  9:01 10:01 13:01 18:01  9:31 11:02 14:31 17:01 19:23
 - Sonne 17:06 17:05 18:02 18:07 19:02 19:05 20:05  6:32  7:07  9:02 10:02 13:02 18:02  9:32 11:03 14:32 17:02 19:24
 - Bahnhof 17:07 17:06 18:03 18:08 19:03 19:06 20:06  6:33  7:08  9:03 10:03 13:03 18:03  9:33 11:04 14:33 17:03 19:25
 - Max-Eyth-Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Schöntal Kloster 17:10 17:09 18:06 18:11 19:06 19:09 20:09  6:36  7:11  9:06 10:06 13:06 15:06 18:06  9:36 11:07 14:36 17:06
Berlichingen Mitte Z Z Z Z Z Z Z  6:40 Z Z Z Z 15:10 Z Z Z Z Z
 - Brücke 17:12 17:11 18:08 18:13 19:08 19:11 20:11  6:41  7:13  9:08 10:08 13:08 15:11 18:08  9:38 11:09 14:38 17:08
Jagsthausen Felsenkeller 17:17 17:16 18:13 18:18 19:13 19:16 20:16  6:46  7:18  9:13 10:13 13:13 15:16 18:13  9:43 11:14 14:43 17:13
 - Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke 17:18 17:17 18:14 18:19 19:14 19:17 20:17  6:47  7:19  9:14 10:14 13:14 15:17 18:14  9:44 11:15 14:44 17:14
Olnhausen 17:21 17:20 18:17 18:22 19:17 19:20 20:20  6:50  7:22  9:17 10:17 13:17 15:20 18:17  9:47 11:18 14:47 17:17
Widdern Kirche 17:24 17:23 18:20 18:25 19:20 19:23 20:23  6:53  7:25  9:20 10:20 13:20 15:23 18:20  9:50 11:21 14:50 17:20
 - Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Lagerhaus 17:25 17:24 18:21 18:26 19:21 19:24 20:24  6:54  7:26  9:21 10:21 13:21 15:24 18:21  9:51 11:22 14:51 17:21
Ruchsen 17:29 17:28 18:25 18:30 19:25 19:28 20:28  6:58  7:30  9:25 10:25 13:25 15:28 18:25  9:55 11:26 14:55 17:25
Möckmühl Schulzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Im Haag 17:32 17:31 18:28 18:33 19:28 19:31 20:31  7:01  7:33  9:28 10:28 13:28 15:31 18:28  9:58 11:29 14:58 17:28
 - Grundschule 17:33 17:32 18:29 18:34 19:29 19:32 20:32  7:02  7:34  9:29 10:29 13:29 15:32 18:29  9:59 11:30 14:59 17:29
 - Bahnhof an 17:34 17:33 18:30 18:35 19:30 19:33 20:33  7:03  7:35  9:30 10:30 13:30 15:33 18:30 10:00 11:31 15:00 17:30
   Zug in Ri. Heilbronn (-Stuttgart) ab 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 7:43 9:43 10:43 13:43 15:43 18:43 10:43 11:43 15:43 17:43
   Zug in Ri. Lauda (-Würzburg) ab 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 7:15 8:15 10:15 11:15 14:15 16:15 19:15 10:15 12:15 15:15 18:15

� = nicht am 24. und 31.12.
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen

11 11FAilringen
MeßbachH Dörzbach - Krautheim - Schöntal - Jagsthausen - Möckmühl

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschränkt)

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  S  F  S  F  S  F  S  S         � � �      

Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 10 11 11 11 10 11 11 10 11 11 11 11 11 11
Fahrt 165 275 75 279 79 283 83 85 311 317 307 329 335 347 315 359 377 327 381 435 441 455 475 483

Hohebach Mitte ab 17:28 18:28
Ailringen 17:31 18:31  6:36  8:30 12:30 17:30
Hohebach Abzweig 17:33 18:33  6:38  8:32 12:32 17:32
Dörzbach Glaswiesenstr. 17:36 18:36  6:41  8:35 12:35 17:35
 - Rathaus 17:37 18:37  6:42  8:36 12:36 17:36
Meßbach 16:25 Z Z Z Z  9:33 11:22 Z Z
 - Am Tannenwald 16:26 Z Z Z Z  9:34 11:23 Z Z
Dörzbach Brücke 16:29 Z Z Z Z  9:37 11:26 Z Z
 - Kindergarten 16:30 17:38 18:38  6:43  8:37  9:38 11:27 12:37 17:37
 - Bahnhof 16:32 16:40 16:43 17:40 17:45 18:40 18:43 19:43  6:10  6:45  8:39  8:40  9:40 11:29 12:39 12:40 17:39 17:40
 - Bauhof 16:41 16:44 17:41 17:46 18:41 18:44 19:44  6:11  6:46  8:41  9:41 12:41 17:41
Klepsau Laibacher Straße 16:43 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Laibach 16:45 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Klepsau 16:47 16:46 17:43 17:48 18:43 18:46 19:46  6:13  6:48  8:43  9:43 12:43 17:43
 - L 1025 16:48 16:47 17:44 17:49 18:44 18:47 19:47  6:14  6:49  8:44  9:44 12:44 17:44
Krautheim Bahnhof an 16:51 16:50 17:47 17:52 18:47 18:50 19:50  6:17  6:52  8:47  9:47 12:47 17:47
   Li. 19 aus Ri. Künzelsau an 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 5:56 6:46 8:46 9:46 12:46 17:46 8:46 13:46 16:46 18:46
Krautheim Bahnhof ab 16:51 16:50 17:47 17:52 18:47 18:50 19:50  6:17  6:52  8:47  9:47 12:47 17:47  9:17 14:17 16:47 19:09
Gommersdorf Schule 16:53 16:52 17:49 17:54 18:49 18:52 19:52  6:19  6:54  8:49  9:49 12:49 17:49  9:19 14:19 16:49 19:11
 - Schmiede 16:54 16:53 17:50 17:55 18:50 18:53 19:53  6:20  6:55  8:50  9:50 12:50 17:50  9:20 14:20 16:50 19:12
Marlach Ort Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Landesstr. 16:56 16:55 17:52 17:57 18:52 18:55 19:55  6:22  6:57  8:52  9:52 12:52 17:52  9:22 14:22 16:52 19:14
Winzenhofen 16:58 16:57 17:54 17:59 18:54 18:57 19:57  6:24  6:59  8:54  9:54 12:54 17:54  9:24 14:24 16:54 19:16
Westernhausen Bahnhof 17:01 17:00 17:57 18:02 18:57 19:00 20:00  6:27  7:02  8:57  9:57 12:57 17:57  9:27 10:58 14:27 16:57 19:19
 - Brücke 17:02 17:01 17:58 18:03 18:58 19:01 20:01  6:28  7:03  8:58  9:58 12:58 17:58  9:28 10:59 14:28 16:58 19:20
Bieringen Rauhalde 17:04 17:03 18:00 18:05 19:00 19:03 20:03  6:30  7:05  9:00 10:00 13:00 18:00  9:30 11:01 14:30 17:00 19:22
 - Grundschule 17:05 17:04 18:01 18:06 19:01 19:04 20:04  6:31  7:06  9:01 10:01 13:01 18:01  9:31 11:02 14:31 17:01 19:23
 - Sonne 17:06 17:05 18:02 18:07 19:02 19:05 20:05  6:32  7:07  9:02 10:02 13:02 18:02  9:32 11:03 14:32 17:02 19:24
 - Bahnhof 17:07 17:06 18:03 18:08 19:03 19:06 20:06  6:33  7:08  9:03 10:03 13:03 18:03  9:33 11:04 14:33 17:03 19:25
 - Max-Eyth-Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Schöntal Kloster 17:10 17:09 18:06 18:11 19:06 19:09 20:09  6:36  7:11  9:06 10:06 13:06 15:06 18:06  9:36 11:07 14:36 17:06
Berlichingen Mitte Z Z Z Z Z Z Z  6:40 Z Z Z Z 15:10 Z Z Z Z Z
 - Brücke 17:12 17:11 18:08 18:13 19:08 19:11 20:11  6:41  7:13  9:08 10:08 13:08 15:11 18:08  9:38 11:09 14:38 17:08
Jagsthausen Felsenkeller 17:17 17:16 18:13 18:18 19:13 19:16 20:16  6:46  7:18  9:13 10:13 13:13 15:16 18:13  9:43 11:14 14:43 17:13
 - Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke 17:18 17:17 18:14 18:19 19:14 19:17 20:17  6:47  7:19  9:14 10:14 13:14 15:17 18:14  9:44 11:15 14:44 17:14
Olnhausen 17:21 17:20 18:17 18:22 19:17 19:20 20:20  6:50  7:22  9:17 10:17 13:17 15:20 18:17  9:47 11:18 14:47 17:17
Widdern Kirche 17:24 17:23 18:20 18:25 19:20 19:23 20:23  6:53  7:25  9:20 10:20 13:20 15:23 18:20  9:50 11:21 14:50 17:20
 - Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Lagerhaus 17:25 17:24 18:21 18:26 19:21 19:24 20:24  6:54  7:26  9:21 10:21 13:21 15:24 18:21  9:51 11:22 14:51 17:21
Ruchsen 17:29 17:28 18:25 18:30 19:25 19:28 20:28  6:58  7:30  9:25 10:25 13:25 15:28 18:25  9:55 11:26 14:55 17:25
Möckmühl Schulzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Im Haag 17:32 17:31 18:28 18:33 19:28 19:31 20:31  7:01  7:33  9:28 10:28 13:28 15:31 18:28  9:58 11:29 14:58 17:28
 - Grundschule 17:33 17:32 18:29 18:34 19:29 19:32 20:32  7:02  7:34  9:29 10:29 13:29 15:32 18:29  9:59 11:30 14:59 17:29
 - Bahnhof an 17:34 17:33 18:30 18:35 19:30 19:33 20:33  7:03  7:35  9:30 10:30 13:30 15:33 18:30 10:00 11:31 15:00 17:30
   Zug in Ri. Heilbronn (-Stuttgart) ab 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 7:43 9:43 10:43 13:43 15:43 18:43 10:43 11:43 15:43 17:43
   Zug in Ri. Lauda (-Würzburg) ab 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 7:15 8:15 10:15 11:15 14:15 16:15 19:15 10:15 12:15 15:15 18:15

� = nicht am 24. und 31.12.
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen



11 11GMöckmühl - Jagsthausen - Schöntal - Krautheim - Dörzbach DAilringen
Meßbach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschränkt)
 weitere Verbindungen zwischen Dörzbach und Ailringen siehe Linie 10.

Montag-Freitag
Hinweise   F  S  F  F  S + S  S  S ¿ S  S  F  S  S ‡ S  S  F  S  F  S  F   F  S

Linie 11 11 11 11 11 11 11 13 11 11 13 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 2 204 6 208 210 112 102 18 4 106 111 212 110 116 114 18 216 20 220 126 226 130 232 32

   Zug aus Ri. (Würzburg-) Lauda an 5:40 5:40 6:44 6:44 6:44 7:43 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43
   Zug aus Ri. (Stuttgart-) Heilbronn an 6:01 6:01 7:07 7:07 8:15 8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15
Möckmühl Bahnhof ab  6:05  6:15  6:36  7:00  7:20  7:23  7:48  8:20  8:20  9:20  9:20 10:20 10:20 11:20 11:20
 - Grundschule  6:06  6:16  6:37  7:01  7:21  7:24  7:49  8:21  8:21  9:21  9:21 10:21 10:21 11:21 11:21
 - Im Haag  6:07  6:17  6:38  7:02  7:22  7:25  7:50  8:22  8:22  9:22  9:22 10:22 10:22 11:22 11:22
 - Schulzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke  6:07  6:17  6:38  7:02  7:22  7:25  7:50  8:22  8:22  9:22  9:22 10:22 10:22 11:22 11:22
Ruchsen  6:09  6:19  6:40  7:04  7:24  7:27  7:52  8:24  8:24  9:24  9:24 10:24 10:24 11:24 11:24
Widdern Lagerhaus  6:13  6:23  6:44  7:08  7:28  7:31 Z  8:28  8:28  9:28  9:28 10:28 10:28 11:28 11:28
 - Schule Z Z Z Z Z Z  7:56 Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kirche  6:14  6:24  6:45  7:09  7:29  7:32  7:57  8:29  8:29  9:29  9:29 10:29 10:29 11:29 11:29
Olnhausen  6:18  6:28  6:49  7:13  7:33  7:36  8:01  8:33  8:33  9:33  9:33 10:33 10:33 11:33 11:33
Jagsthausen Brücke  6:20  6:30  6:51  7:15  7:35  7:38  8:03  8:35  8:35  9:35  9:35 10:35 10:35 11:35 11:35
 - Schule Z Z Z  7:16 Z  7:39  8:04 Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Rathaus  6:21  6:31  6:52  7:36  7:40  8:36  8:36  9:36  9:36 10:36 10:36 11:36 11:36
Berlichingen Mitte Z  6:20 Z  6:56  7:40 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke  6:26  6:21  6:36  6:57  7:41  7:45  8:41  8:41  9:41  9:41 10:41 10:41 11:41 11:41
Schöntal Kloster  6:28  6:23  6:38  6:59  7:43  7:47  8:43  8:43  9:43  9:43 10:43 10:43 11:43 11:43
Bieringen Max-Eyth-Schule Z Z Z Z  7:06 Z  7:50 Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Bahnhof  6:31  6:26  6:41  7:02  7:07  7:46  7:51  8:46  8:46  9:46  9:46 10:46 10:46 11:46 11:46
 - Sonne  4:49  6:32  6:27  6:42 Z  7:08  7:08  7:47  7:52  8:47  8:47  9:47  9:47 10:47 10:47 11:47 11:47
 - Grundschule  4:50  6:33  6:28  6:43 Z  7:09  7:09  7:48  7:53  8:48  8:48  9:48  9:48 10:48 10:48 11:48 11:48
 - Rauhalde  4:51  6:34  6:29  6:44 Z  7:10  7:10  7:49  7:54  8:49  8:49  9:49  9:49 10:49 10:49 11:49 11:49
Westernhausen Bahnhof  4:53  6:36  6:31  6:46 Z  7:13  7:12  7:51  7:56  8:51  8:51  9:51  9:51 10:51 10:51 11:51 11:51
 - Brücke  4:54  6:37  6:32  6:47 Z  7:14  7:13  7:52  7:57  8:52  8:52  9:52  9:52 10:52 10:52 11:52 11:52
Winzenhofen  4:55  6:38  6:33  6:48  7:07  7:17  7:14  7:53  7:58  8:53  8:53  9:53  9:53 10:53 10:53 11:53 11:53
Marlach Ort Z Z Z Z Z Z Z  7:15 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Landesstr.  4:57  6:40  6:35  6:50  7:09  7:19  7:16  7:17  7:55  8:00  8:55  8:55  9:55  9:55 10:55 10:55 11:55 11:55
Gommersdorf Schmiede  4:59  5:48  6:42  6:37  6:52  7:11 Z ( 7:18  7:19  7:57  8:02  8:57  8:57  9:57  9:57 10:57 10:57 11:57 11:57
 - Schule  5:00  5:49  6:43  6:38  6:53  7:12 Z ( 7:19  7:20  7:58  8:03  8:58  8:58  9:58  9:58 10:58 10:58 11:58 11:58
Krautheim Bahnhof an  5:02  5:51  6:45  6:40  6:55  7:14  7:23  7:21  7:24  8:00  8:05  9:00  9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00
   Li. 19 in Ri. Künzelsau ab 5:03 5:52 6:45 7:00 7:00 7:29 8:06 8:06 9:10 9:10 10:06 10:06 11:10 11:10 12:06 12:06
Krautheim Bahnhof ab  6:45  6:40  6:55  7:22  7:21  8:00  8:05  8:20  9:00  9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00
Klepsau L 1025  6:47  6:42  6:57  7:24  7:23  8:02  8:07 Z  9:02  9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02
 - Laibacher Straße  6:48  6:43 Z Z  7:24  8:03  8:08 Z Z Z Z Z Z 11:03 Z 12:03
Laibach  6:50  6:45 Z Z  7:26  8:05  8:10 Z Z Z Z Z Z 11:05 Z 12:05
Klepsau  6:52  6:47  6:58  7:25  7:28  8:07  8:12 Z  9:03  9:03 10:03 10:03 11:03 11:07 12:03 12:07
Dörzbach Bauhof  6:54  6:49  7:00  7:27  7:30  8:09  8:14 Z  9:05  9:05 10:05 10:05 11:05 11:09 12:05 12:09
 - Kindergarten Z Z Z  7:28 Z  8:10  8:15  8:35 Z Z Z Z Z 11:10 11:40 Z Z
 - Bahnhof an  6:55  6:50  7:01  7:29  7:31  8:12  8:17  8:37  9:06  9:06 10:06 10:06 11:06 11:41 12:06 12:10
   Li. 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 6:54 7:53 7:53 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 12:53 12:53
Dörzbach Bahnhof ab  7:01  7:29  8:12 Z  9:06 10:06 11:41 12:06
 - Brücke Z  7:30  8:13  8:34  9:07 Z 11:42 12:07
Meßbach Am Tannenwald Z  7:33  8:15  8:31  9:10 Z 11:45 12:10
Meßbach Z  7:34  8:16  8:30  9:11 Z 11:46 12:11
Dörzbach Rathaus  7:02  9:14 10:07 12:14
 - Glaswiesenstr.  7:03  9:15 10:08 12:15
Hohebach Mitte  7:07  9:18 10:12 12:18
Ailringen an

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
¿ = Kleinbus
+ = Schnellbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

11 11GMöckmühl - Jagsthausen - Schöntal - Krautheim - Dörzbach DAilringen
Meßbach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschränkt)
 weitere Verbindungen zwischen Dörzbach und Ailringen siehe Linie 10.

Montag-Freitag
Hinweise   F  S  F  F  S + S  S  S ¿ S  S  F  S  S ‡ S  S  F  S  F  S  F   F  S

Linie 11 11 11 11 11 11 11 13 11 11 13 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 2 204 6 208 210 112 102 18 4 106 111 212 110 116 114 18 216 20 220 126 226 130 232 32

   Zug aus Ri. (Würzburg-) Lauda an 5:40 5:40 6:44 6:44 6:44 7:43 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43
   Zug aus Ri. (Stuttgart-) Heilbronn an 6:01 6:01 7:07 7:07 8:15 8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15
Möckmühl Bahnhof ab  6:05  6:15  6:36  7:00  7:20  7:23  7:48  8:20  8:20  9:20  9:20 10:20 10:20 11:20 11:20
 - Grundschule  6:06  6:16  6:37  7:01  7:21  7:24  7:49  8:21  8:21  9:21  9:21 10:21 10:21 11:21 11:21
 - Im Haag  6:07  6:17  6:38  7:02  7:22  7:25  7:50  8:22  8:22  9:22  9:22 10:22 10:22 11:22 11:22
 - Schulzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke  6:07  6:17  6:38  7:02  7:22  7:25  7:50  8:22  8:22  9:22  9:22 10:22 10:22 11:22 11:22
Ruchsen  6:09  6:19  6:40  7:04  7:24  7:27  7:52  8:24  8:24  9:24  9:24 10:24 10:24 11:24 11:24
Widdern Lagerhaus  6:13  6:23  6:44  7:08  7:28  7:31 Z  8:28  8:28  9:28  9:28 10:28 10:28 11:28 11:28
 - Schule Z Z Z Z Z Z  7:56 Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kirche  6:14  6:24  6:45  7:09  7:29  7:32  7:57  8:29  8:29  9:29  9:29 10:29 10:29 11:29 11:29
Olnhausen  6:18  6:28  6:49  7:13  7:33  7:36  8:01  8:33  8:33  9:33  9:33 10:33 10:33 11:33 11:33
Jagsthausen Brücke  6:20  6:30  6:51  7:15  7:35  7:38  8:03  8:35  8:35  9:35  9:35 10:35 10:35 11:35 11:35
 - Schule Z Z Z  7:16 Z  7:39  8:04 Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Rathaus  6:21  6:31  6:52  7:36  7:40  8:36  8:36  9:36  9:36 10:36 10:36 11:36 11:36
Berlichingen Mitte Z  6:20 Z  6:56  7:40 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke  6:26  6:21  6:36  6:57  7:41  7:45  8:41  8:41  9:41  9:41 10:41 10:41 11:41 11:41
Schöntal Kloster  6:28  6:23  6:38  6:59  7:43  7:47  8:43  8:43  9:43  9:43 10:43 10:43 11:43 11:43
Bieringen Max-Eyth-Schule Z Z Z Z  7:06 Z  7:50 Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Bahnhof  6:31  6:26  6:41  7:02  7:07  7:46  7:51  8:46  8:46  9:46  9:46 10:46 10:46 11:46 11:46
 - Sonne  4:49  6:32  6:27  6:42 Z  7:08  7:08  7:47  7:52  8:47  8:47  9:47  9:47 10:47 10:47 11:47 11:47
 - Grundschule  4:50  6:33  6:28  6:43 Z  7:09  7:09  7:48  7:53  8:48  8:48  9:48  9:48 10:48 10:48 11:48 11:48
 - Rauhalde  4:51  6:34  6:29  6:44 Z  7:10  7:10  7:49  7:54  8:49  8:49  9:49  9:49 10:49 10:49 11:49 11:49
Westernhausen Bahnhof  4:53  6:36  6:31  6:46 Z  7:13  7:12  7:51  7:56  8:51  8:51  9:51  9:51 10:51 10:51 11:51 11:51
 - Brücke  4:54  6:37  6:32  6:47 Z  7:14  7:13  7:52  7:57  8:52  8:52  9:52  9:52 10:52 10:52 11:52 11:52
Winzenhofen  4:55  6:38  6:33  6:48  7:07  7:17  7:14  7:53  7:58  8:53  8:53  9:53  9:53 10:53 10:53 11:53 11:53
Marlach Ort Z Z Z Z Z Z Z  7:15 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Landesstr.  4:57  6:40  6:35  6:50  7:09  7:19  7:16  7:17  7:55  8:00  8:55  8:55  9:55  9:55 10:55 10:55 11:55 11:55
Gommersdorf Schmiede  4:59  5:48  6:42  6:37  6:52  7:11 Z ( 7:18  7:19  7:57  8:02  8:57  8:57  9:57  9:57 10:57 10:57 11:57 11:57
 - Schule  5:00  5:49  6:43  6:38  6:53  7:12 Z ( 7:19  7:20  7:58  8:03  8:58  8:58  9:58  9:58 10:58 10:58 11:58 11:58
Krautheim Bahnhof an  5:02  5:51  6:45  6:40  6:55  7:14  7:23  7:21  7:24  8:00  8:05  9:00  9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00
   Li. 19 in Ri. Künzelsau ab 5:03 5:52 6:45 7:00 7:00 7:29 8:06 8:06 9:10 9:10 10:06 10:06 11:10 11:10 12:06 12:06
Krautheim Bahnhof ab  6:45  6:40  6:55  7:22  7:21  8:00  8:05  8:20  9:00  9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00
Klepsau L 1025  6:47  6:42  6:57  7:24  7:23  8:02  8:07 Z  9:02  9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02
 - Laibacher Straße  6:48  6:43 Z Z  7:24  8:03  8:08 Z Z Z Z Z Z 11:03 Z 12:03
Laibach  6:50  6:45 Z Z  7:26  8:05  8:10 Z Z Z Z Z Z 11:05 Z 12:05
Klepsau  6:52  6:47  6:58  7:25  7:28  8:07  8:12 Z  9:03  9:03 10:03 10:03 11:03 11:07 12:03 12:07
Dörzbach Bauhof  6:54  6:49  7:00  7:27  7:30  8:09  8:14 Z  9:05  9:05 10:05 10:05 11:05 11:09 12:05 12:09
 - Kindergarten Z Z Z  7:28 Z  8:10  8:15  8:35 Z Z Z Z Z 11:10 11:40 Z Z
 - Bahnhof an  6:55  6:50  7:01  7:29  7:31  8:12  8:17  8:37  9:06  9:06 10:06 10:06 11:06 11:41 12:06 12:10
   Li. 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 6:54 7:53 7:53 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 12:53 12:53
Dörzbach Bahnhof ab  7:01  7:29  8:12 Z  9:06 10:06 11:41 12:06
 - Brücke Z  7:30  8:13  8:34  9:07 Z 11:42 12:07
Meßbach Am Tannenwald Z  7:33  8:15  8:31  9:10 Z 11:45 12:10
Meßbach Z  7:34  8:16  8:30  9:11 Z 11:46 12:11
Dörzbach Rathaus  7:02  9:14 10:07 12:14
 - Glaswiesenstr.  7:03  9:15 10:08 12:15
Hohebach Mitte  7:07  9:18 10:12 12:18
Ailringen an

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
¿ = Kleinbus
+ = Schnellbus
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



11 11GMöckmühl - Jagsthausen - Schöntal - Krautheim - Dörzbach DAilringen
Meßbach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschränkt)
 weitere Verbindungen zwischen Dörzbach und Ailringen siehe Linie 10.

Montag-Freitag
Hinweise  S  F  S  S  S  F  S ‡ S ­ S  F  F  S  S  F  F  S R S  F  S  F  S  F  S  S

Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 13 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 134 240 140 42 142 238 144 146 148 250 252 50 54 254 258 58 158 262 62 268 68 272 74 76

   Zug aus Ri. (Würzburg-) Lauda an 11:43 11:43 11:43 12:43 12:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 15:43 16:43
   Zug aus Ri. (Stuttgart-) Heilbronn an 12:15 12:15 13:14 13:14 14:15 14:15 15:15 15:15 16:14 16:14 17:14
Möckmühl Bahnhof ab 11:50 12:18 12:20 12:50 13:01 13:20 13:20 14:20 14:20 14:54 15:20 15:20 15:50 16:20 16:55 17:20
 - Grundschule 11:51 12:19 12:21 12:51 13:02 13:21 13:21 14:21 14:21 14:55 15:21 15:21 15:51 16:21 16:56 17:21
 - Im Haag 11:52 12:20 12:22 12:52 13:03 13:22 13:22 14:22 14:22 14:56 15:22 15:22 15:52 16:22 16:57 17:22
 - Schulzentrum Z 12:22 Z Z 13:05 Z 13:25 Z Z 14:58 Z 15:25 Z Z Z Z
 - Brücke 11:52 12:24 12:22 12:52 13:07 13:22 13:27 14:22 14:22 15:00 15:22 15:27 15:52 16:22 16:57 17:22
Ruchsen 11:54 12:26 12:24 12:54 13:09 13:24 13:29 14:24 14:24 15:02 15:24 15:29 15:54 16:24 16:59 17:24
Widdern Lagerhaus 11:58 12:30 12:28 12:58 13:13 13:28 13:33 14:28 14:28 15:06 15:28 15:33 15:58 16:28 17:03 17:28
 - Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kirche 11:59 12:31 12:29 12:59 13:14 13:29 13:34 14:29 14:29 15:07 15:29 15:34 15:59 16:29 17:04 17:29
Olnhausen 12:03 12:35 12:33 13:03 13:18 13:33 13:38 14:33 14:33 15:11 15:33 15:38 16:03 16:33 17:08 17:33
Jagsthausen Brücke 12:05 12:37 12:35 13:05 13:20 13:35 13:40 14:35 14:35 15:13 15:35 15:40 16:05 16:35 17:10 17:35
 - Schule Z Z Z Z 13:22 Z 13:41 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Rathaus 12:06 12:38 12:36 13:06 13:21 13:36 13:42 14:36 14:36 15:14 15:36 15:41 16:06 16:36 17:11 17:36
Berlichingen Mitte 12:10 12:42 12:40 13:10 13:40 Z Z Z 15:18 Z Z Z 16:40 Z Z
 - Brücke 12:43 12:41 13:11 13:41 13:47 14:41 14:41 15:41 15:46 16:11 16:41 17:16 17:41
Schöntal Kloster 12:45 12:43 13:13 13:43 13:49 14:43 14:43 15:43 15:48 16:13 16:43 17:18 17:43
Bieringen Max-Eyth-Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Bahnhof 12:48 12:46 13:16 13:46 13:52 14:46 14:46 15:46 15:51 16:16 16:46 17:21 17:46
 - Sonne 12:49 12:47 13:17 13:41 13:47 13:53 14:47 14:47 15:28 15:47 15:52 16:03 16:17 16:47 17:22 17:47
 - Grundschule 12:50 12:48 13:18 13:42 13:48 13:54 14:48 14:48 15:29 15:48 15:53 16:04 16:18 16:48 17:23 17:48
 - Rauhalde 12:51 12:49 13:19 13:43 13:49 13:55 14:49 14:49 15:30 15:49 15:54 16:05 16:19 16:49 17:24 17:49
Westernhausen Bahnhof 12:53 12:51 13:21 13:45 13:51 13:57 14:51 14:51 15:31 15:51 15:56 16:07 16:21 16:51 17:26 17:51
 - Brücke 12:54 12:52 13:22 13:46 13:52 13:58 14:52 14:52 15:32 15:52 15:57 16:08 16:22 16:52 17:27 17:52
Winzenhofen 12:55 12:53 13:23 13:47 13:53 13:59 14:53 14:53 15:33 15:53 15:58 16:09 16:23 16:53 17:28 17:53
Marlach Ort Z Z Z Z Z Z Z Z 15:35 Z Z Z Z Z Z Z
 - Landesstr. 12:57 12:55 13:25 13:49 13:55 14:01 14:55 14:55 Z 15:55 16:00 16:11 16:25 16:55 17:30 17:55
Gommersdorf Schmiede 12:59 12:57 13:27 (13:51 13:57 14:03 14:57 14:57 Z 15:57 16:02 16:13 16:27 16:57 17:32 17:57
 - Schule 13:00 12:58 13:28 (13:52 13:58 14:04 14:58 14:58 Z 15:58 16:03 16:14 16:28 16:58 17:33 17:58
Krautheim Bahnhof an 13:02 13:00 13:30 13:54 14:00 14:06 15:00 15:00 15:52 16:00 16:05 16:16 16:30 17:00 17:35 18:00
   Li. 19 in Ri. Künzelsau ab 13:10 13:10 13:34 14:06 14:06 15:10 15:10 16:06 16:06 17:10 17:10 18:06
Krautheim Bahnhof ab 13:03 13:00 13:30 14:00 14:06 15:00 15:00 16:00 16:05 16:30 17:00 18:00
Klepsau L 1025 13:05 13:02 13:32 14:02 14:08 15:02 15:02 16:02 16:07 16:32 17:02 18:02
 - Laibacher Straße (13:06 Z Z 14:03 Z Z Z 16:03 Z Z 17:03 18:03
Laibach (13:08 Z Z 14:05 Z Z Z 16:05 Z Z 17:05 18:05
Klepsau 13:10 13:03 13:33 14:07 14:09 15:03 15:03 16:07 16:08 16:33 17:07 18:07
Dörzbach Bauhof 13:12 13:05 13:35 14:09 14:11 15:05 15:05 16:09 16:10 16:35 17:09 18:09
 - Kindergarten 12:31 13:13 Z Z Z 14:12 Z Z 15:58 Z 16:11 Z Z Z
 - Bahnhof an 12:32 13:14 13:06 13:36 14:10 14:13 15:06 15:06 15:59 16:10 16:12 16:36 17:10 18:10
   Li. 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 12:53 13:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 16:53 17:53 18:53
Dörzbach Bahnhof ab 12:32 13:11 13:14 13:36 14:10 14:23 15:06 15:59 16:10 16:12 17:10
 - Brücke 12:33 Z 13:15 13:37 14:11 Z Z 16:00 Z 16:13 17:11
Meßbach Am Tannenwald 12:36 Z 13:18 13:40 14:14 Z Z 16:03 Z 16:16 17:14
Meßbach 12:37 Z 13:19 13:41 14:15 Z Z 16:04 Z 16:17 17:15
Dörzbach Rathaus 13:12 14:24 15:07 16:12 17:18
 - Glaswiesenstr. 13:13 14:25 15:08 16:13 17:19
Hohebach Mitte 13:16 14:28 15:12 16:16 17:22
Ailringen an

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
­ = Mittwoch
R = Montag bis Mittwoch + Freitag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

11 11GMöckmühl - Jagsthausen - Schöntal - Krautheim - Dörzbach DAilringen
Meßbach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschränkt)
 weitere Verbindungen zwischen Dörzbach und Ailringen siehe Linie 10.

Montag-Freitag
Hinweise  S  F  S  S  S  F  S ‡ S ­ S  F  F  S  S  F  F  S R S  F  S  F  S  F  S  S

Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 13 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 134 240 140 42 142 238 144 146 148 250 252 50 54 254 258 58 158 262 62 268 68 272 74 76

   Zug aus Ri. (Würzburg-) Lauda an 11:43 11:43 11:43 12:43 12:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 15:43 16:43
   Zug aus Ri. (Stuttgart-) Heilbronn an 12:15 12:15 13:14 13:14 14:15 14:15 15:15 15:15 16:14 16:14 17:14
Möckmühl Bahnhof ab 11:50 12:18 12:20 12:50 13:01 13:20 13:20 14:20 14:20 14:54 15:20 15:20 15:50 16:20 16:55 17:20
 - Grundschule 11:51 12:19 12:21 12:51 13:02 13:21 13:21 14:21 14:21 14:55 15:21 15:21 15:51 16:21 16:56 17:21
 - Im Haag 11:52 12:20 12:22 12:52 13:03 13:22 13:22 14:22 14:22 14:56 15:22 15:22 15:52 16:22 16:57 17:22
 - Schulzentrum Z 12:22 Z Z 13:05 Z 13:25 Z Z 14:58 Z 15:25 Z Z Z Z
 - Brücke 11:52 12:24 12:22 12:52 13:07 13:22 13:27 14:22 14:22 15:00 15:22 15:27 15:52 16:22 16:57 17:22
Ruchsen 11:54 12:26 12:24 12:54 13:09 13:24 13:29 14:24 14:24 15:02 15:24 15:29 15:54 16:24 16:59 17:24
Widdern Lagerhaus 11:58 12:30 12:28 12:58 13:13 13:28 13:33 14:28 14:28 15:06 15:28 15:33 15:58 16:28 17:03 17:28
 - Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kirche 11:59 12:31 12:29 12:59 13:14 13:29 13:34 14:29 14:29 15:07 15:29 15:34 15:59 16:29 17:04 17:29
Olnhausen 12:03 12:35 12:33 13:03 13:18 13:33 13:38 14:33 14:33 15:11 15:33 15:38 16:03 16:33 17:08 17:33
Jagsthausen Brücke 12:05 12:37 12:35 13:05 13:20 13:35 13:40 14:35 14:35 15:13 15:35 15:40 16:05 16:35 17:10 17:35
 - Schule Z Z Z Z 13:22 Z 13:41 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Rathaus 12:06 12:38 12:36 13:06 13:21 13:36 13:42 14:36 14:36 15:14 15:36 15:41 16:06 16:36 17:11 17:36
Berlichingen Mitte 12:10 12:42 12:40 13:10 13:40 Z Z Z 15:18 Z Z Z 16:40 Z Z
 - Brücke 12:43 12:41 13:11 13:41 13:47 14:41 14:41 15:41 15:46 16:11 16:41 17:16 17:41
Schöntal Kloster 12:45 12:43 13:13 13:43 13:49 14:43 14:43 15:43 15:48 16:13 16:43 17:18 17:43
Bieringen Max-Eyth-Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Bahnhof 12:48 12:46 13:16 13:46 13:52 14:46 14:46 15:46 15:51 16:16 16:46 17:21 17:46
 - Sonne 12:49 12:47 13:17 13:41 13:47 13:53 14:47 14:47 15:28 15:47 15:52 16:03 16:17 16:47 17:22 17:47
 - Grundschule 12:50 12:48 13:18 13:42 13:48 13:54 14:48 14:48 15:29 15:48 15:53 16:04 16:18 16:48 17:23 17:48
 - Rauhalde 12:51 12:49 13:19 13:43 13:49 13:55 14:49 14:49 15:30 15:49 15:54 16:05 16:19 16:49 17:24 17:49
Westernhausen Bahnhof 12:53 12:51 13:21 13:45 13:51 13:57 14:51 14:51 15:31 15:51 15:56 16:07 16:21 16:51 17:26 17:51
 - Brücke 12:54 12:52 13:22 13:46 13:52 13:58 14:52 14:52 15:32 15:52 15:57 16:08 16:22 16:52 17:27 17:52
Winzenhofen 12:55 12:53 13:23 13:47 13:53 13:59 14:53 14:53 15:33 15:53 15:58 16:09 16:23 16:53 17:28 17:53
Marlach Ort Z Z Z Z Z Z Z Z 15:35 Z Z Z Z Z Z Z
 - Landesstr. 12:57 12:55 13:25 13:49 13:55 14:01 14:55 14:55 Z 15:55 16:00 16:11 16:25 16:55 17:30 17:55
Gommersdorf Schmiede 12:59 12:57 13:27 (13:51 13:57 14:03 14:57 14:57 Z 15:57 16:02 16:13 16:27 16:57 17:32 17:57
 - Schule 13:00 12:58 13:28 (13:52 13:58 14:04 14:58 14:58 Z 15:58 16:03 16:14 16:28 16:58 17:33 17:58
Krautheim Bahnhof an 13:02 13:00 13:30 13:54 14:00 14:06 15:00 15:00 15:52 16:00 16:05 16:16 16:30 17:00 17:35 18:00
   Li. 19 in Ri. Künzelsau ab 13:10 13:10 13:34 14:06 14:06 15:10 15:10 16:06 16:06 17:10 17:10 18:06
Krautheim Bahnhof ab 13:03 13:00 13:30 14:00 14:06 15:00 15:00 16:00 16:05 16:30 17:00 18:00
Klepsau L 1025 13:05 13:02 13:32 14:02 14:08 15:02 15:02 16:02 16:07 16:32 17:02 18:02
 - Laibacher Straße (13:06 Z Z 14:03 Z Z Z 16:03 Z Z 17:03 18:03
Laibach (13:08 Z Z 14:05 Z Z Z 16:05 Z Z 17:05 18:05
Klepsau 13:10 13:03 13:33 14:07 14:09 15:03 15:03 16:07 16:08 16:33 17:07 18:07
Dörzbach Bauhof 13:12 13:05 13:35 14:09 14:11 15:05 15:05 16:09 16:10 16:35 17:09 18:09
 - Kindergarten 12:31 13:13 Z Z Z 14:12 Z Z 15:58 Z 16:11 Z Z Z
 - Bahnhof an 12:32 13:14 13:06 13:36 14:10 14:13 15:06 15:06 15:59 16:10 16:12 16:36 17:10 18:10
   Li. 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 12:53 13:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 16:53 17:53 18:53
Dörzbach Bahnhof ab 12:32 13:11 13:14 13:36 14:10 14:23 15:06 15:59 16:10 16:12 17:10
 - Brücke 12:33 Z 13:15 13:37 14:11 Z Z 16:00 Z 16:13 17:11
Meßbach Am Tannenwald 12:36 Z 13:18 13:40 14:14 Z Z 16:03 Z 16:16 17:14
Meßbach 12:37 Z 13:19 13:41 14:15 Z Z 16:04 Z 16:17 17:15
Dörzbach Rathaus 13:12 14:24 15:07 16:12 17:18
 - Glaswiesenstr. 13:13 14:25 15:08 16:13 17:19
Hohebach Mitte 13:16 14:28 15:12 16:16 17:22
Ailringen an

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
­ = Mittwoch
R = Montag bis Mittwoch + Freitag
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



11 11GMöckmühl - Jagsthausen - Schöntal - Krautheim - Dörzbach DAilringen
Meßbach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschränkt)
 weitere Verbindungen zwischen Dörzbach und Ailringen siehe Linie 10.

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  F  S  S  F    .        Ë . Ë       

Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 276 78 80 280 84 188 90 92 316 322 334 338 340 348 364 388 390 422 434 446 458 468 478

   Zug aus Ri. (Würzburg-) Lauda an 16:43 17:43 17:43 17:43 18:43 19:42 20:43 21:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 18:43 9:43 11:43 15:43 17:43
   Zug aus Ri. (Stuttgart-) Heilbronn an 17:14 18:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:28 7:14 8:14 10:14 11:14 13:14 16:14 19:14 10:14 12:14 15:14 18:14
Möckmühl Bahnhof ab 17:20 17:50 18:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:33  7:20  8:20 10:20 11:48 13:50 16:20 19:20 10:22 12:22 15:50 18:20
 - Grundschule 17:21 17:51 18:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:34  7:21  8:21 10:21 11:49 13:51 16:21 19:21 10:23 12:23 15:51 18:21
 - Im Haag 17:22 17:52 18:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:35  7:22  8:22 10:22 11:50 13:52 16:22 19:22 10:24 12:24 15:52 18:22
 - Schulzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke 17:22 17:52 18:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:35  7:22  8:22 10:23 11:50 13:52 16:22 19:22 10:24 12:24 15:52 18:22
Ruchsen 17:24 17:54 18:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:37  7:24  8:24 10:25 11:52 13:54 16:24 19:24 10:26 12:26 15:54 18:24
Widdern Lagerhaus 17:28 17:58 18:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:41  7:28  8:28 10:30 11:56 13:58 16:28 19:28 10:30 12:30 15:58 18:28
 - Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kirche 17:29 17:59 18:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:42  7:29  8:29 10:31 11:57 13:59 16:29 19:29 10:31 12:31 15:59 18:29
Olnhausen 17:33 18:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:46  7:33  8:33 10:35 12:01 14:03 16:33 19:33 10:35 12:35 16:03 18:33
Jagsthausen Brücke 17:35 18:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:48  7:35  8:35 10:38 12:03 14:05 16:35 19:35 10:37 12:37 16:05 18:35
 - Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Rathaus 17:36 18:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:49  7:36  8:36 10:39 12:04 14:06 16:36 19:36 10:38 12:38 16:06 18:36
Berlichingen Mitte Z Z Z Z Z Z Z  7:40 Z Z 12:08 Z 16:40 Z Z Z Z 18:40
 - Brücke 17:41 18:41 18:41 19:41 20:41 21:41 (22:54  7:41  8:41 10:44 12:09 14:11 16:41 19:41 10:43 12:43 16:11 18:41
Schöntal Kloster 17:43 18:43 18:43 19:43 20:43 21:43 (22:56  7:43  8:43 10:47 12:11 14:13 16:43 19:43 10:45 12:45 16:13 18:43
Bieringen Max-Eyth-Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Bahnhof 17:46 18:46 18:46 19:46 20:46 21:46 (22:59  7:46  8:46 10:49 12:14 14:16 16:46 19:46  8:50 10:48 12:48 13:48 16:16 18:46
 - Sonne 17:47 18:47 18:47 19:47 21:47  7:47  8:47 10:51 12:15 14:17 16:47  8:51 10:49 13:49 16:17 18:47
 - Grundschule 17:48 18:48 18:48 19:48 21:48  7:48  8:48 10:52 12:16 14:18 16:48  8:52 10:50 13:50 16:18 18:48
 - Rauhalde 17:49 18:49 18:49 19:49 21:49  7:49  8:49 10:53 12:17 14:19 16:49  8:53 10:51 13:51 16:19 18:49
Westernhausen Bahnhof 17:51 18:51 18:51 19:51 21:51  7:51  8:51 10:54 12:19 14:21 16:51  8:55 10:53 13:53 16:21 18:51
 - Brücke 17:52 18:52 18:52 19:52 (21:52  7:52  8:52 10:55 12:20 14:22 16:52  8:56 13:54 16:22 18:52
Winzenhofen 17:53 18:53 18:53 19:53 (21:53  7:53  8:53 10:56 12:21 14:23 16:53  8:57 13:55 16:23 18:53
Marlach Ort Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Landesstr. 17:55 18:55 18:55 19:55 (21:55  7:55  8:55 10:58 12:23 14:25 16:55  8:59 13:57 16:25 18:55
Gommersdorf Schmiede 17:57 18:57 18:57 19:57 (21:57  7:57  8:57 11:00 12:25 14:27 16:57  9:01 13:59 16:27 18:57
 - Schule 17:58 18:58 18:58 19:58 (21:58  7:58  8:58 11:01 12:26 14:28 16:58  9:02 14:00 16:28 18:58
Krautheim Bahnhof an 18:00 19:00 19:00 20:00 22:00  8:00  9:00 11:04 12:28 14:30 17:00  9:04 14:02 16:30 19:00
   Li. 19 in Ri. Künzelsau ab 18:06 19:10 19:10 20:06 8:06 9:10 11:10 13:10 15:10 17:05 9:05 14:05 17:05 19:05
Krautheim Bahnhof ab 18:00 19:00 19:00 20:00  8:00  9:00 11:04 11:50 12:28 13:46 14:30 17:00
Klepsau L 1025 18:02 19:02 19:02 20:02  8:02  9:02 11:06 11:52 12:30 13:48 14:32 17:02
 - Laibacher Straße 18:03 Z Z Z Z Z Z 11:52 Z 13:49 Z Z
Laibach 18:05 Z Z Z  8:06 Z 11:07 11:54 Z 13:51 Z Z
Klepsau 18:07 19:03 19:03 20:03  8:08  9:03 11:09 11:56 12:31 13:53 14:33 17:03
Dörzbach Bauhof 18:09 19:05 19:05 20:05  8:10  9:05 11:11 11:58 12:33 13:55 14:35 17:05
 - Kindergarten Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Bahnhof an 18:10 19:06 19:06  8:11  9:06 11:12 11:59 12:34 14:36 17:06
   Li. 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 18:53 19:53 19:53 8:51 9:51 11:51 12:51 12:51 14:51
Dörzbach Bahnhof ab 18:10 19:06  9:06 11:12 14:36
 - Brücke Z Z  9:07 11:13 Z
Meßbach Am Tannenwald Z Z  9:10 11:16 Z
Meßbach Z Z  9:11 11:17 Z
Dörzbach Rathaus 18:12 19:07 (14:37
 - Glaswiesenstr. 18:13 19:08 (14:38
Hohebach Mitte 18:16 19:12 (14:42
Ailringen an 19:15 14:45

. = fährt weiter bis Oberkessach
Ë = nicht am 24. und 31.12.
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

11 11GMöckmühl - Jagsthausen - Schöntal - Krautheim - Dörzbach DAilringen
Meßbach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschränkt)
 weitere Verbindungen zwischen Dörzbach und Ailringen siehe Linie 10.

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  F  S  S  F    .        Ë . Ë       

Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 276 78 80 280 84 188 90 92 316 322 334 338 340 348 364 388 390 422 434 446 458 468 478

   Zug aus Ri. (Würzburg-) Lauda an 16:43 17:43 17:43 17:43 18:43 19:42 20:43 21:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 18:43 9:43 11:43 15:43 17:43
   Zug aus Ri. (Stuttgart-) Heilbronn an 17:14 18:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:28 7:14 8:14 10:14 11:14 13:14 16:14 19:14 10:14 12:14 15:14 18:14
Möckmühl Bahnhof ab 17:20 17:50 18:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:33  7:20  8:20 10:20 11:48 13:50 16:20 19:20 10:22 12:22 15:50 18:20
 - Grundschule 17:21 17:51 18:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:34  7:21  8:21 10:21 11:49 13:51 16:21 19:21 10:23 12:23 15:51 18:21
 - Im Haag 17:22 17:52 18:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:35  7:22  8:22 10:22 11:50 13:52 16:22 19:22 10:24 12:24 15:52 18:22
 - Schulzentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Brücke 17:22 17:52 18:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:35  7:22  8:22 10:23 11:50 13:52 16:22 19:22 10:24 12:24 15:52 18:22
Ruchsen 17:24 17:54 18:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:37  7:24  8:24 10:25 11:52 13:54 16:24 19:24 10:26 12:26 15:54 18:24
Widdern Lagerhaus 17:28 17:58 18:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:41  7:28  8:28 10:30 11:56 13:58 16:28 19:28 10:30 12:30 15:58 18:28
 - Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Kirche 17:29 17:59 18:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:42  7:29  8:29 10:31 11:57 13:59 16:29 19:29 10:31 12:31 15:59 18:29
Olnhausen 17:33 18:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:46  7:33  8:33 10:35 12:01 14:03 16:33 19:33 10:35 12:35 16:03 18:33
Jagsthausen Brücke 17:35 18:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:48  7:35  8:35 10:38 12:03 14:05 16:35 19:35 10:37 12:37 16:05 18:35
 - Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Rathaus 17:36 18:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:49  7:36  8:36 10:39 12:04 14:06 16:36 19:36 10:38 12:38 16:06 18:36
Berlichingen Mitte Z Z Z Z Z Z Z  7:40 Z Z 12:08 Z 16:40 Z Z Z Z 18:40
 - Brücke 17:41 18:41 18:41 19:41 20:41 21:41 (22:54  7:41  8:41 10:44 12:09 14:11 16:41 19:41 10:43 12:43 16:11 18:41
Schöntal Kloster 17:43 18:43 18:43 19:43 20:43 21:43 (22:56  7:43  8:43 10:47 12:11 14:13 16:43 19:43 10:45 12:45 16:13 18:43
Bieringen Max-Eyth-Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Bahnhof 17:46 18:46 18:46 19:46 20:46 21:46 (22:59  7:46  8:46 10:49 12:14 14:16 16:46 19:46  8:50 10:48 12:48 13:48 16:16 18:46
 - Sonne 17:47 18:47 18:47 19:47 21:47  7:47  8:47 10:51 12:15 14:17 16:47  8:51 10:49 13:49 16:17 18:47
 - Grundschule 17:48 18:48 18:48 19:48 21:48  7:48  8:48 10:52 12:16 14:18 16:48  8:52 10:50 13:50 16:18 18:48
 - Rauhalde 17:49 18:49 18:49 19:49 21:49  7:49  8:49 10:53 12:17 14:19 16:49  8:53 10:51 13:51 16:19 18:49
Westernhausen Bahnhof 17:51 18:51 18:51 19:51 21:51  7:51  8:51 10:54 12:19 14:21 16:51  8:55 10:53 13:53 16:21 18:51
 - Brücke 17:52 18:52 18:52 19:52 (21:52  7:52  8:52 10:55 12:20 14:22 16:52  8:56 13:54 16:22 18:52
Winzenhofen 17:53 18:53 18:53 19:53 (21:53  7:53  8:53 10:56 12:21 14:23 16:53  8:57 13:55 16:23 18:53
Marlach Ort Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Landesstr. 17:55 18:55 18:55 19:55 (21:55  7:55  8:55 10:58 12:23 14:25 16:55  8:59 13:57 16:25 18:55
Gommersdorf Schmiede 17:57 18:57 18:57 19:57 (21:57  7:57  8:57 11:00 12:25 14:27 16:57  9:01 13:59 16:27 18:57
 - Schule 17:58 18:58 18:58 19:58 (21:58  7:58  8:58 11:01 12:26 14:28 16:58  9:02 14:00 16:28 18:58
Krautheim Bahnhof an 18:00 19:00 19:00 20:00 22:00  8:00  9:00 11:04 12:28 14:30 17:00  9:04 14:02 16:30 19:00
   Li. 19 in Ri. Künzelsau ab 18:06 19:10 19:10 20:06 8:06 9:10 11:10 13:10 15:10 17:05 9:05 14:05 17:05 19:05
Krautheim Bahnhof ab 18:00 19:00 19:00 20:00  8:00  9:00 11:04 11:50 12:28 13:46 14:30 17:00
Klepsau L 1025 18:02 19:02 19:02 20:02  8:02  9:02 11:06 11:52 12:30 13:48 14:32 17:02
 - Laibacher Straße 18:03 Z Z Z Z Z Z 11:52 Z 13:49 Z Z
Laibach 18:05 Z Z Z  8:06 Z 11:07 11:54 Z 13:51 Z Z
Klepsau 18:07 19:03 19:03 20:03  8:08  9:03 11:09 11:56 12:31 13:53 14:33 17:03
Dörzbach Bauhof 18:09 19:05 19:05 20:05  8:10  9:05 11:11 11:58 12:33 13:55 14:35 17:05
 - Kindergarten Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
 - Bahnhof an 18:10 19:06 19:06  8:11  9:06 11:12 11:59 12:34 14:36 17:06
   Li. 19 in Ri. Bad Mergentheim ab 18:53 19:53 19:53 8:51 9:51 11:51 12:51 12:51 14:51
Dörzbach Bahnhof ab 18:10 19:06  9:06 11:12 14:36
 - Brücke Z Z  9:07 11:13 Z
Meßbach Am Tannenwald Z Z  9:10 11:16 Z
Meßbach Z Z  9:11 11:17 Z
Dörzbach Rathaus 18:12 19:07 (14:37
 - Glaswiesenstr. 18:13 19:08 (14:38
Hohebach Mitte 18:16 19:12 (14:42
Ailringen an 19:15 14:45

. = fährt weiter bis Oberkessach
Ë = nicht am 24. und 31.12.
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


